
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 16/01/2021
Hora Listado: 16:54:25

I PRUEBA CIRCUITO SENIOR SOFT LINE 2021
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ) FECHA: 16/01/2021  CODIGO: BP0121102

CLASIFICACIÓN HCAP MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SOMERFIELD , TERRY SON VIDA 16,9 16,6 S M 3 19 37 37
2 KJELLSTEN , JOHAN SANTA PONSA 13,0 12,2 S M 3 14 36 36

CARBONELL ORDINAS, PEDRO JO SON TERMENS 14,1 13,7 S M 3 16 36 36
4 JAUME MULET BERNARDINO SON ANTEM 12,9 12,5 S M 3 14 35 35

VIDAL PONS, MIGUEL ANGEL SON TERMENS 21,8 20,4 S M 4 24 35 35
6 FERRER AMENGUAL, JUAN MIGUE SON ANTEM 10,6 10,5 S M 2 12 34 34

FRECHOSO LLORENTE, RAUL SON QUINT 13,2 13,0 S M 3 15 34 34
MASSANETT PASSOLAS, JOAN SON VIDA 17,7 17,9 S M 3 20 34 34
PASCUAL MIRAVALLES, JUAN AN SON VIDA 23,6 23,8 S M 4 27 34 34

10 LE FLOCH , PATRICK SANTA PONSA 26,2 26,1 S M 4 30 33 33
11 DAUBACH , MARC SON MUNTANER 18,3 S M 3 20 32 32

ROSSELLO MATAS, PEDRO JOSE FEDERACIÓN BALE 18,0 18,8 S M 3 20 32 32
DOIZTUA CALERO, IGNACIO FEDERACIÓN BALE 29,3 S M 5 30 32 32

14 THORWESTEN , MICHAEL MAIORIS 22,5 S M 4 25 31 31
15 KOZHEVNIKOV , KONSTANTIN SANTA PONSA 4,7 5,0 S M 2 5 30 30

GALMES ROTGER, MIGUEL FEDERACIÓN BALE 14,3 S M 3 16 30 30
TOUS AGUILO, BARTOLOME PULA 15,7 S M 3 17 30 30

18 STEIN , ANDRE SON ANTEM 10,4 S M 2 11 29 29
FLEXAS CONTESTI, ONOFRE FEDERACIÓN BALE 10,8 11,8 S M 2 12 29 29
DOIZTUA CALERO, PABLO BENDINAT 16,2 S M 3 18 29 29
GONZALEZ DE ALAIZA GARCIA, SON TERMENS 16,1 17,0 S M 3 18 29 29
HASLER , FRANZ SON ANTEM 18,1 S M 3 20 29 29
MUGÜERZA HUGUET, LUIS MALL PUNTIRO 26,0 S M 4 29 29 29

24 CERDO HAITZ, MANUEL SON MUNTANER 9,9 S M 2 11 28 28
DARDER ABAD, DANIEL MAIORIS 10,4 S M 2 11 28 28
CERDAN DARDER, JAVIER MAIORIS 14,8 S M 3 16 28 28
HUGHES , JOHN FEDERACIÓN BALE 15,0 15,4 S M 3 17 28 28
PALMER SEGUI, LORENZO SON VIDA 17,1 17,2 S M 3 19 28 28
GRAEFE , VOLKER MALL PUNTIRO 18,1 S M 3 20 28 28
PALACIOS DE MIER, PEDRO POLLENSA 18,0 S M 3 20 28 28
PONS IRADIEL, BARTOLOME SANTA PONSA 25,2 S M 4 28 28 28
BERNAL  GARCIA, GONZALO SANTA PONSA 26,5 S M 5 30 28 28

33 MAGNIER DIEZ, JUAN LUIS SANTA PONSA 9,9 10,3 S M 2 11 27 27
BELTRAN GARCIA, MANUEL LUIS SANTA PONSA 10,8 S M 2 12 27 27
SMITH, ANDREW MALL PUNTIRO 12,0 12,6 S M 3 13 27 27
BARCELO VENY, ANTONIO MALL PUNTIRO 20,0 S M 4 22 27 27
ORTEGA GUTIERREZ-MATURANA, SON ANTEM 20,8 21,0 S M 4 23 27 27

38 MODROK , HARALD FEDERACIÓN BALE 16,9 17,7 S M 3 19 26 26
ROSENDE BAÑOS, EDUARDO FEDERACIÓN BALE 20,7 S M 4 23 26 26
MAIMO ROSSELLO, JAUME SON QUINT 23,6 24,4 S M 4 27 26 26
GARCIA-ALCAIDE CANTARERO, C SON VIDA 26,5 S M 5 30 26 26

42 ETTER , MAX VALL D OR 17,2 17,7 S M 3 19 25 25
PURKISS , WILLIAM JEFFERY SON VIDA 17,7 S M 3 20 25 25
RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL SON ANTEM 18,9 S M 4 21 25 25
PUKE , VOLKER VALL D OR 24,0 24,2 S M 4 27 25 25
FISSER , MARKUS SON MUNTANER 25,5 S M 4 29 25 25
STRICKLAND , JOHN FEDERACIÓN BALE 28,3 S M 5 30 25 25

48 HOSIER , ROBERT FEDERACIÓN BALE 5,8 S M 2 6 24 24
SANS LUJAN, PABLO AGUSTIN SON TERMENS 12,0 13,1 S M 3 13 24 24
SANCHEZ LOPEZ, DANIEL SON ANTEM 13,5 13,8 S M 3 15 24 24
FRITZ, ULRICH ALCANADA 14,5 14,8 S M 3 16 24 24
SCHULA , KAI SON ANTEM 16,1 S M 3 18 24 24
SCHOBER , MATTHIAS SON SERVERA 16,9 S M 3 19 24 24
MARTINEZ FORTUN OLIVER, JUL FEDERACIÓN BALE 22,9 23,1 S M 4 26 24 24
VILLAGRAN ALDEGUER, PEDRO FEDERACIÓN BALE 28,2 S M 5 30 24 24

56 RIERA JAUME, PEDRO JUAN SON TERMENS 21,1 S M 4 24 23 23
DE CHAVARRIA WASCHKE, DANIE SON MUNTANER 31,5 S M 5 30 23 23



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 16/01/2021
Hora Listado: 16:54:31

I PRUEBA CIRCUITO SENIOR SOFT LINE 2021
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ) FECHA: 16/01/2021  CODIGO: BP0121102

CLASIFICACIÓN HCAP MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 OLEZA SERRA DE GAYETA, JAVI SON QUINT 13,0 S M 3 14 22 22
YILMAZ , ERTUGRUL ARTURO ANDRATX 16,4 S M 3 18 22 22
PEDRO SANCHEZ, TONI POLLENSA 20,2 S M 4 23 22 22

61 MOORE , SHANE T GOLF & COUNTR 16,0 16,2 S M 3 18 21 21
RAMON BONET, PERE MIQUEL FEDERACIÓN BALE 25,2 25,5 S M 4 28 21 21

63 HUBER , UWE MICHAEL MALL PUNTIRO 11,6 S M 3 13 20 20
STAREY , CLAUS-PETER FEDERACIÓN BALE 26,5 S M 5 21 20 20

65 CANALS GARCIA, JOSEP POLLENSA 24,3 S M 4 27 18 18
66 HILL , COLIN SON MUNTANER 15,8 16,8 S M 3 18 17 17
67 LOZANO IBAÑEZ, LUIS SON QUINT 30,8 S M 5 30 16 16
68 VILLA MOLINA, RAFAEL SON VIDA 25,4 S M 4 29 14 14
69 VIOLANTE , GIUSEPPE FEDERACIÓN BALE 16,2 16,8 S M 3 18 11 11
70 HEDIN , ROGER BENDINAT 15,2 S M 3 17 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 16/01/2021
Hora Listado: 16:56:42

I PRUEBA CIRCUITO SENIOR SOFT LINE 2021
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ) FECHA: 16/01/2021  CODIGO: BP0121102

CLASIFICACIÓN HCAP FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 STRICKRODT , GISELA VALL D OR 20,0 19,8 S F 4 22 37 37
2 HEREDIA ARBULU, MARIA SON VIDA 18,9 18,7 S F 4 21 34 34
3 LLABRES JUAN, MARIA SON VIDA 12,7 S F 3 14 30 30
4 HAMMARGREN , KERSTIN SON ANTEM 22,2 S F 4 24 29 29
5 TELLEZ GARCIA, PAULINA FEDERACIÓN BALE 15,3 20,4 S F 3 17 27 27

LEUSCHNER FRITZ, ANGELA ALCANADA 19,3 S F 4 21 27 27
7 SCHWARZ , SABINE MALL PUNTIRO 13,1 S F 3 15 26 26

GADINA , GRAZIELLA FEDERACIÓN BALE 27,0 S F 5 30 26 26
9 CHETLAND , WENDY SANTA PONSA 26,5 S F 5 29 25 25
10 CANALS ALVAREZ, ISABEL MAIORIS 16,6 S F 3 18 24 24

GUERKE VERA, CRISTINA SANTA PONSA 24,2 S F 4 27 24 24
12 MAYOL COMAS, NATALIA SON ANTEM 24,5 S F 4 27 23 23
13 GOMILA SUREDA, PILAR SON TERMENS 21,5 S F 4 24 22 22

ENCABO ESPIER, ELENA SON VIDA 26,8 S F 5 29 22 22
15 VENTURA WARNCKE, MARIBEL POLLENSA 25,5 S F 4 28 21 21

PEARCE, LYNN SANTA PONSA 27,7 S F 5 30 21 21
17 WINSTANLEY , GILLIAN SON VIDA 13,4 S F 3 15 20 20

HANKE, GERRY SON QUINT 18,5 18,9 S F 4 20 20 20
AGOTE DIEZ, ELENA SON ANTEM 28,4 S F 5 31 20 20

20 GALAN GASCON, DOLORES SON ANTEM 31,9 S F 5 33 14 14
21 DURAND, CYNTHIA SANTA PONSA 26,5 S F 5 29 11 11

LE FLOCH , EVELYNE SANTA PONSA 30,2 S F 5 33 11 11



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 16/01/2021
Hora Listado: 16:57:30

I PRUEBA CIRCUITO SENIOR SOFT LINE 2021
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ) FECHA: 16/01/2021  CODIGO: BP0121102

CLASIFICACIÓN SCRATCH MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 KOZHEVNIKOV , KONSTANTIN SANTA PONSA 4,7 5,0 S M 2 5 25 25
2 FERRER AMENGUAL, JUAN MIGUE SON ANTEM 10,6 10,5 S M 2 12 24 24
3 JAUME MULET BERNARDINO SON ANTEM 12,9 12,5 S M 3 14 23 23
4 FRECHOSO LLORENTE, RAUL SON QUINT 13,2 13,0 S M 3 15 22 22

KJELLSTEN , JOHAN SANTA PONSA 13,0 12,2 S M 3 14 22 22
6 SOMERFIELD , TERRY SON VIDA 16,9 16,6 S M 3 19 21 21

CARBONELL ORDINAS, PEDRO JO SON TERMENS 14,1 13,7 S M 3 16 21 21
STEIN , ANDRE SON ANTEM 10,4 S M 2 11 21 21

9 FLEXAS CONTESTI, ONOFRE FEDERACIÓN BALE 10,8 11,8 S M 2 12 18 18
DARDER ABAD, DANIEL MAIORIS 10,4 S M 2 11 18 18
HOSIER , ROBERT FEDERACIÓN BALE 5,8 S M 2 6 18 18

12 CERDO HAITZ, MANUEL SON MUNTANER 9,9 S M 2 11 17 17
13 GALMES ROTGER, MIGUEL FEDERACIÓN BALE 14,3 S M 3 16 16 16

SMITH, ANDREW MALL PUNTIRO 12,0 12,6 S M 3 13 16 16
MAGNIER DIEZ, JUAN LUIS SANTA PONSA 9,9 10,3 S M 2 11 16 16

16 DAUBACH , MARC SON MUNTANER 18,3 S M 3 20 15 15
MASSANETT PASSOLAS, JOAN SON VIDA 17,7 17,9 S M 3 20 15 15
BELTRAN GARCIA, MANUEL LUIS SANTA PONSA 10,8 S M 2 12 15 15

19 VIDAL PONS, MIGUEL ANGEL SON TERMENS 21,8 20,4 S M 4 24 14 14
TOUS AGUILO, BARTOLOME PULA 15,7 S M 3 17 14 14

21 DOIZTUA CALERO, IGNACIO FEDERACIÓN BALE 29,3 S M 5 30 13 13
ROSSELLO MATAS, PEDRO JOSE FEDERACIÓN BALE 18,0 18,8 S M 3 20 13 13
DOIZTUA CALERO, PABLO BENDINAT 16,2 S M 3 18 13 13
HUGHES , JOHN FEDERACIÓN BALE 15,0 15,4 S M 3 17 13 13
CERDAN DARDER, JAVIER MAIORIS 14,8 S M 3 16 13 13
SANCHEZ LOPEZ, DANIEL SON ANTEM 13,5 13,8 S M 3 15 13 13
OLEZA SERRA DE GAYETA, JAVI SON QUINT 13,0 S M 3 14 13 13
SANS LUJAN, PABLO AGUSTIN SON TERMENS 12,0 13,1 S M 3 13 13 13

29 PASCUAL MIRAVALLES, JUAN AN SON VIDA 23,6 23,8 S M 4 27 12 12
PALACIOS DE MIER, PEDRO POLLENSA 18,0 S M 3 20 12 12
PURKISS , WILLIAM JEFFERY SON VIDA 17,7 S M 3 20 12 12
ETTER , MAX VALL D OR 17,2 17,7 S M 3 19 12 12
PALMER SEGUI, LORENZO SON VIDA 17,1 17,2 S M 3 19 12 12
GONZALEZ DE ALAIZA GARCIA, SON TERMENS 16,1 17,0 S M 3 18 12 12
FRITZ, ULRICH ALCANADA 14,5 14,8 S M 3 16 12 12

36 GRAEFE , VOLKER MALL PUNTIRO 18,1 S M 3 20 11 11
HASLER , FRANZ SON ANTEM 18,1 S M 3 20 11 11
MODROK , HARALD FEDERACIÓN BALE 16,9 17,7 S M 3 19 11 11
HUBER , UWE MICHAEL MALL PUNTIRO 11,6 S M 3 13 11 11

40 BERNAL  GARCIA, GONZALO SANTA PONSA 26,5 S M 5 30 10 10
MUGÜERZA HUGUET, LUIS MALL PUNTIRO 26,0 S M 4 29 10 10
PUKE , VOLKER VALL D OR 24,0 24,2 S M 4 27 10 10
RIERA JAUME, PEDRO JUAN SON TERMENS 21,1 S M 4 24 10 10
ROSENDE BAÑOS, EDUARDO FEDERACIÓN BALE 20,7 S M 4 23 10 10
ORTEGA GUTIERREZ-MATURANA, SON ANTEM 20,8 21,0 S M 4 23 10 10
SCHOBER , MATTHIAS SON SERVERA 16,9 S M 3 19 10 10
YILMAZ , ERTUGRUL ARTURO ANDRATX 16,4 S M 3 18 10 10

48 LE FLOCH , PATRICK SANTA PONSA 26,2 26,1 S M 4 30 9 9
STRICKLAND , JOHN FEDERACIÓN BALE 28,3 S M 5 30 9 9
THORWESTEN , MICHAEL MAIORIS 22,5 S M 4 25 9 9
RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL SON ANTEM 18,9 S M 4 21 9 9

52 PONS IRADIEL, BARTOLOME SANTA PONSA 25,2 S M 4 28 8 8
MAIMO ROSSELLO, JAUME SON QUINT 23,6 24,4 S M 4 27 8 8
BARCELO VENY, ANTONIO MALL PUNTIRO 20,0 S M 4 22 8 8
SCHULA , KAI SON ANTEM 16,1 S M 3 18 8 8
MOORE , SHANE T GOLF & COUNTR 16,0 16,2 S M 3 18 8 8

57 FISSER , MARKUS SON MUNTANER 25,5 S M 4 29 7 7



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 16/01/2021
Hora Listado: 16:57:34

I PRUEBA CIRCUITO SENIOR SOFT LINE 2021
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ) FECHA: 16/01/2021  CODIGO: BP0121102

CLASIFICACIÓN SCRATCH MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

MARTINEZ FORTUN OLIVER, JUL FEDERACIÓN BALE 22,9 23,1 S M 4 26 7 7
PEDRO SANCHEZ, TONI POLLENSA 20,2 S M 4 23 7 7

60 GARCIA-ALCAIDE CANTARERO, C SON VIDA 26,5 S M 5 30 6 6
DE CHAVARRIA WASCHKE, DANIE SON MUNTANER 31,5 S M 5 30 6 6
HILL , COLIN SON MUNTANER 15,8 16,8 S M 3 18 6 6

63 VILLAGRAN ALDEGUER, PEDRO FEDERACIÓN BALE 28,2 S M 5 30 5 5
RAMON BONET, PERE MIQUEL FEDERACIÓN BALE 25,2 25,5 S M 4 28 5 5

65 LOZANO IBAÑEZ, LUIS SON QUINT 30,8 S M 5 30 4 4
STAREY , CLAUS-PETER FEDERACIÓN BALE 26,5 S M 5 21 4 4

67 CANALS GARCIA, JOSEP POLLENSA 24,3 S M 4 27 3 3
VIOLANTE , GIUSEPPE FEDERACIÓN BALE 16,2 16,8 S M 3 18 3 3

69 VILLA MOLINA, RAFAEL SON VIDA 25,4 S M 4 29 1 1
70 HEDIN , ROGER BENDINAT 15,2 S M 3 17 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 16/01/2021
Hora Listado: 16:59:17

I PRUEBA CIRCUITO SENIOR SOFT LINE 2021
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ) FECHA: 16/01/2021  CODIGO: BP0121102

CLASIFICACIÓN SCRATCH FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 STRICKRODT , GISELA VALL D OR 20,0 19,8 S F 4 22 18 18
2 LLABRES JUAN, MARIA SON VIDA 12,7 S F 3 14 16 16
3 HEREDIA ARBULU, MARIA SON VIDA 18,9 18,7 S F 4 21 14 14
4 TELLEZ GARCIA, PAULINA FEDERACIÓN BALE 15,3 20,4 S F 3 17 13 13
5 SCHWARZ , SABINE MALL PUNTIRO 13,1 S F 3 15 12 12
6 HAMMARGREN , KERSTIN SON ANTEM 22,2 S F 4 24 10 10

LEUSCHNER FRITZ, ANGELA ALCANADA 19,3 S F 4 21 10 10
CANALS ALVAREZ, ISABEL MAIORIS 16,6 S F 3 18 10 10
WINSTANLEY , GILLIAN SON VIDA 13,4 S F 3 15 10 10

10 GADINA , GRAZIELLA FEDERACIÓN BALE 27,0 S F 5 30 8 8
11 PEARCE, LYNN SANTA PONSA 27,7 S F 5 30 7 7
12 MAYOL COMAS, NATALIA SON ANTEM 24,5 S F 4 27 6 6

GUERKE VERA, CRISTINA SANTA PONSA 24,2 S F 4 27 6 6
GOMILA SUREDA, PILAR SON TERMENS 21,5 S F 4 24 6 6
HANKE, GERRY SON QUINT 18,5 18,9 S F 4 20 6 6

16 ENCABO ESPIER, ELENA SON VIDA 26,8 S F 5 29 5 5
17 AGOTE DIEZ, ELENA SON ANTEM 28,4 S F 5 31 3 3

CHETLAND , WENDY SANTA PONSA 26,5 S F 5 29 3 3
VENTURA WARNCKE, MARIBEL POLLENSA 25,5 S F 4 28 3 3

20 DURAND, CYNTHIA SANTA PONSA 26,5 S F 5 29 2 2
21 GALAN GASCON, DOLORES SON ANTEM 31,9 S F 5 33 1 1
22 LE FLOCH , EVELYNE SANTA PONSA 30,2 S F 5 33 0 0



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 16/01/2021
Hora Listado: 17:01:17

I PRUEBA CIRCUITO SENIOR SOFT LINE 2021
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ) FECHA: 16/01/2021  CODIGO: BP0121102

CLASIFICACIÓN HCAP 60 - 69 AÑOS MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SOMERFIELD , TERRY SON VIDA 16,9 16,6 S M 3 19 37 37
2 CARBONELL ORDINAS, PEDRO JO SON TERMENS 14,1 13,7 S M 3 16 36 36
3 DOIZTUA CALERO, IGNACIO FEDERACIÓN BALE 29,3 S M 5 30 32 32
4 TOUS AGUILO, BARTOLOME PULA 15,7 S M 3 17 30 30
5 HASLER , FRANZ SON ANTEM 18,1 S M 3 20 29 29
6 GRAEFE , VOLKER MALL PUNTIRO 18,1 S M 3 20 28 28

PALACIOS DE MIER, PEDRO POLLENSA 18,0 S M 3 20 28 28
8 BELTRAN GARCIA, MANUEL LUIS SANTA PONSA 10,8 S M 2 12 27 27

SMITH, ANDREW MALL PUNTIRO 12,0 12,6 S M 3 13 27 27
ORTEGA GUTIERREZ-MATURANA, SON ANTEM 20,8 21,0 S M 4 23 27 27

11 MODROK , HARALD FEDERACIÓN BALE 16,9 17,7 S M 3 19 26 26
MAIMO ROSSELLO, JAUME SON QUINT 23,6 24,4 S M 4 27 26 26

13 ETTER , MAX VALL D OR 17,2 17,7 S M 3 19 25 25
RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL SON ANTEM 18,9 S M 4 21 25 25
FISSER , MARKUS SON MUNTANER 25,5 S M 4 29 25 25

16 SANS LUJAN, PABLO AGUSTIN SON TERMENS 12,0 13,1 S M 3 13 24 24
SANCHEZ LOPEZ, DANIEL SON ANTEM 13,5 13,8 S M 3 15 24 24

18 CANALS GARCIA, JOSEP POLLENSA 24,3 S M 4 27 18 18
19 VILLA MOLINA, RAFAEL SON VIDA 25,4 S M 4 29 14 14
20 HEDIN , ROGER BENDINAT 15,2 S M 3 17 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 16/01/2021
Hora Listado: 17:02:43

I PRUEBA CIRCUITO SENIOR SOFT LINE 2021
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ) FECHA: 16/01/2021  CODIGO: BP0121102

CLASIFICACIÓN HCAP 60 - 69 AÑOS FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 STRICKRODT , GISELA VALL D OR 20,0 19,8 S F 4 22 37 37
2 TELLEZ GARCIA, PAULINA FEDERACIÓN BALE 15,3 20,4 S F 3 17 27 27

LEUSCHNER FRITZ, ANGELA ALCANADA 19,3 S F 4 21 27 27
4 MAYOL COMAS, NATALIA SON ANTEM 24,5 S F 4 27 23 23
5 ENCABO ESPIER, ELENA SON VIDA 26,8 S F 5 29 22 22
6 PEARCE, LYNN SANTA PONSA 27,7 S F 5 30 21 21
7 WINSTANLEY , GILLIAN SON VIDA 13,4 S F 3 15 20 20
8 GALAN GASCON, DOLORES SON ANTEM 31,9 S F 5 33 14 14
9 DURAND, CYNTHIA SANTA PONSA 26,5 S F 5 29 11 11



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 16/01/2021
Hora Listado: 17:05:22

I PRUEBA CIRCUITO SENIOR SOFT LINE 2021
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ) FECHA: 16/01/2021  CODIGO: BP0121102

CLASIFICACIÓN HCAP +70 AÑOS MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LE FLOCH , PATRICK SANTA PONSA 26,2 26,1 S M 4 30 33 33
2 HUGHES , JOHN FEDERACIÓN BALE 15,0 15,4 S M 3 17 28 28

PALMER SEGUI, LORENZO SON VIDA 17,1 17,2 S M 3 19 28 28
4 BARCELO VENY, ANTONIO MALL PUNTIRO 20,0 S M 4 22 27 27
5 GARCIA-ALCAIDE CANTARERO, C SON VIDA 26,5 S M 5 30 26 26
6 PURKISS , WILLIAM JEFFERY SON VIDA 17,7 S M 3 20 25 25

PUKE , VOLKER VALL D OR 24,0 24,2 S M 4 27 25 25
8 FRITZ, ULRICH ALCANADA 14,5 14,8 S M 3 16 24 24
9 MOORE , SHANE T GOLF & COUNTR 16,0 16,2 S M 3 18 21 21
10 STAREY , CLAUS-PETER FEDERACIÓN BALE 26,5 S M 5 21 20 20


